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BPOBAHK

Ton-30 cambix aKTUBHbIX 6aHKOB B coLMaNbHbIX ceTax no urtory | Keaptana 2025 roga

baHK

AO AKb HOBMUKOMBAHK
AO TbaHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTB (MAO)

NAO baHk 3EHUT

NAO BAHK YPA/ICUB

AO OTM baHK

MAO MpomceszbbaHK

BaHk IMB (AO)

AO lMouta baHkK

AO A/Tb®A-EAHK

AKB A6contoT baHk (MAO)
MAO YENABUHBECTBEAHK
A3unaTcko-TuxooKeaHcKuit bank (AO)
AO Kb XnbiHoB

MAO Kb YEPuP

MAO CoBKombaHK

BEP Bank (AO)

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO UHrocctpax baHkK

MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
CAM-BaHk (NAOQ)

AO ABT0 ®MHaHC baHK

MAO AK BAPC BAHK

NAO MOCKOBCKWW KPEAUTHbLIN BAHK

AO MCIN baHk

MAO KB LUeHTp-mHBECT
AO baHk JOM.P®
00O baHK TouKa

* 3a | kBapTan (AHBapb-mapT) 2025 roaa.
** OTHocuTenbHO Toro Xe nepuopaa (I kBaptana) 2024 roaa.

JInyeHsus MHpeKc akTuBHOCTU ™
2546 1,778
2673 1,444
1481 1,052
1000 1,041
3255 0,956
2275 0,893
2766 0,837
3251 0,796

354 0,730
650 0,681
1326 0,656
2306 0,633
493 0,611
1810 0,607
254 0,600
429 0,585
963 0,574
2929 0,572
3354 0,541
1885 0,533
2307 0,533
436 0,494
1637 0,493
170 0,456
2590 0,444
1978 0,441
3340 0,422
2225 0,419
2312 0,404
3545 0,393

McTouyHuK: cepsuc Brobank.ru.

Mo gaHHbIM Od)MLI,Ma/'IbeIX rpynn 6aHKOB B COLUMaNbHbIX CeTAX.

AnHamuka (%)**

-8,60
18,06
8,36
-2,36
-0,81
4,14
117,63
-45,24
-18,37
5,71
25,15
23,94
-25,52
-14,52
24,09
-17,23
37,48
2,10
-4,14
-11,76
13,75
45,14
1,88

0,28
11,41
-28,18
-0,65
-57,61
-13,91

https://brobank.ru/
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https://brobank.ru/
https://brobank.ru/banki/

